PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EDITAL Nº 06/2011 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Município  de Cariacica,  Estado do Espírito  Santo,  mediante  as  condições estipuladas no  Edital  de
Abertura nº 01/2010 e demais disposições legais aplicáveis TORNA PÚBLICO:

Art. 1º Após análise dos recursos contra o resultado final e da prova de títulos:

I  -  Fica  homologado  o  RESULTADO  FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS/CLASSIFICADOS no
Concurso  Público aberto pelo Edital N° 01/2010, conforme  o ANEXO I deste Edital.

II-  Fica homologado o RESULTADO FINAL E A CLASSIFICAÇÃO DOS APROVADOS na condição de
 PORTADOR DE DEFICIÊNCIA no Concurso Público aberto pelo Edital N° 01/2010, conforme o ANEXO II
deste Edital.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Cariacica – ES, 15 de abril de 2.011

Prefeito Municipal

Página 1 de 1